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در چهاردهمین نمایشگاه اصفهان پلاست
اهدای تندیس یادبود به گروه صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس و شرکت های 

تابعه

از سوی ستاد برگزاری چهاردهمین نمایشگاه 
به  دوره  این  یادبود  تندیس  پلاست،  اصفهان 
چهار  و  فارس  خلیج  پتروشیمی  صنایع  گروه 

شرکت تابعه حاضر در نمایشگاه اهدا شد.
به گزارش روابط عمومی گروه صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس، در روز پایانی چهاردهمین نمایشگاه 
از  دوره  این  یادبود  تندیس  پلاست،  اصفهان 
نمایشگاه به گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس 
و چهار شرکت پتروشیمی بندرامام، پتروشیمی 
شهید تندگویان، پتروشیمی اروند و پتروشیمی 

کارون اهدا شد.

آگهی مرحله دوم مزایده املاک 
مازاد بانک دی در سال ۱۴۰۳

آگهی مزایده ۱۴ فقره ملک مازاد بانک دی برای 
فروش به صورت نقد و اقساط منتشر شد.

به گزارش روابط عمومی بانک دی؛ این املاک 
البرز، کرمان و مازندران  در استان های تهران، 

واقع شده اند.

مهر تایید سهامداران بر عملکرد سال 
۱۴۰2 بانک ملت

سهامداران با حضور در مجمع عمومی عادی 
سالانه بانک ملت، عملکرد این بانک را در سال 
مالی منتهی به پایان اسفندماه ۱۴02 مورد تایید 

قرار دادند.
به گزارش روابط عمومی بانک ملت، مجمع 
عمومی عادی سالیانه این بانک منتهی به 29 
اسفندماه ۱۴02 با حضور بیش از ٦٠ درصد از 
سهامداران و به ریاست مسعود نصر اصفهانی 
نظارت  و  ملت  بانک  مدیره  هیات  رئیس 
و  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزارت  نمایندگان 
شرکت سرمایه گذاری استانی سهام عدالت و 
منشی گری مدیر کل حقوقی بانک ملت برپا 
شد و پس از قرائت گزارش عملکرد هیات مدیره 
از سوی فرشید فرخ نژاد مدیرعامل بانک ملت، 
با رای قاطع صورت های مالی این  سهامداران 

بانک را تصویب کردند.
بر اساس این گزارش، در این مجمع حسابرس 
و بازرس قانونی، صورت های مالی بانک ملت 
با  منطبق  بااهمیت  های  جنبه  تمامی  از  را 
استانداردهای حسابرسی و مطلوب ارزیابی کرد.

بر این اساس، تقسیم ٨٢ ریال سود به ازای هر 
سهم بانک ملت از دیگر مصوبات مجمع عمومی 

عادی سالیانه این بانک بود.
عنوان  به  حسابرسی  سازمان  همچنین 
حسابرس و بازرس قانونی و روزنامه های ایران 
و کیهان به عنوان روزنامه های کثیرالانتشار برای 

درج آگهی های مجمع انتخاب شدند.

به مناسبت دهۀ امامت و ولایت
بخشش جرایم وسایل نقلیه موتوری 
زمینی فاقد بیمه نامۀ شخص ثالث به 

مدت 2۰ روز

 ۱00 سرمد،  بیمه  عمومی  روابط  گزارش  به 
درصد مبلغ جریمۀ کلیه وسایل نقلیه موتوری 
زمینی فاقد بیمه نامه شخص ثالث از روز دوشنبه 
۱۴03/03/28 تا پایان روز شنبه مورخ ۱۴03/0۴/۱6 
گرفته  قرار  بخشودگی  مورد  روز   20 مدت  به 

است.
نقلیه  وسایل  کلیه  مورد  در  بخشودگی  این 
مشمول این بخشنامه، صرفاً در صورت خرید 
بیمه نامه شخص ثالث و حوادث راننده با مدت 

اعتبار یک ساله قابل اعمال است.
برای تمدید و خرید بیمه خودرو و موتورسیکلت 
می توانید به شعب و نمایندگی های بیمه سرمد 
در سراسر کشور مراجعه کنید یا با امور مشتریان 

بیمه سرمد به شماره ۱۵۱6 تماس بگیرید.

آغاز پویش تامین مالی جمعی 
»زرین فولاد شهریاری«

پویش تامین مالی جمعی شرکت زرین فولاد 
شهریاری دربستر سکوی تامین مالی جمعی آی 
بی کراد آغاز شد. به گزارش مدیریت ارتباطات و 
رسانه تامین سرمایه تمدن ، شرکت زرین فولاد 
شهریاری در نظر دارد به منظورتامین سرمایه در 
گردش تولید و فروش انواع ورق گالوانیزه مبلغ 
2۵0 میلیارد ریال را طی یک دوره یکساله از طریق 
سکوی تامین مالی جمعی آی بی کراد تامین مالی 
نماید. نرخ سود مشارکت در این طرح  3۴درصد 
سالیانه می باشد که 3 ماه یکبار به سرمایه گذاران 
پرداخت خواهد شد. همچنین تضامین این طرح ، 
ضمانت نامه تعهد پرداخت بانکی و چک صیادی 
طرح  این  در  گذاری  سرمایه  حداقل  باشد.  می 
تومان  ۱.2۵میلیارد  حداکثر  و  تومان  ۱0میلیون 
تعیین شده است. دوره جمع آوری وجوه سرمایه 
گذاری ۱2روز می باشد. سکوی آی بی کراد شرکت 
تامین سرمایه تمدن از بهمن ماه سال ۱۴00فعالیت 
خود را آغاز کرده است ودراین مدت توانسته با ارایه 
خدمات مناسب در حوزه مشاوره،  سرمایه گذاری 
و تامین مالی بیش از نیمی از سهم بازار تامین 
مالی جمعی کشور را به خود اختصاص دهد. بنابر 
این گزارش ، سرمایه گذاران برای مشارکت در این 
طرح و دریافت اطلاعات بیشتر به سامانه آی بی 
کراد و یا شعب سوپر مارکت های مالی شرکت 

تامین سرمایه تمدن مراجعه نمایند.

جشنوارۀ بیمه های اتومبیل سرمد به 
مناسبت دهۀ امامت و ولایت

تخفیف و تقسیط بیمۀ شخص ثالث و 
بدنه

بیمه  سرمد،  بیمه  عمومی  روابط  گزارش  به 
در  ولایت  و  امامت  دهۀ  مناسبت  به  سرمد 
جشنوارۀ بیمه های اتومبیل از تاریخ 27 خردادماه 
۱۴03 تا پایان شهریورماه ۱۴03 شرایط تقسیط و 
تخفیف ارائه می نماید. در این جشنواره، بیمه های 

شخص ثالث و بدنه به شرح ذیل ارائه می شود:
بدون  بدنه  و  ثالث  بیمه نامۀ شخص  صدور 
پیش پرداخت با اقساط مناسب که اولین قسط با 
فاصلۀ یک ماه بعد از صدور بیمه نامه مشروط به 
اخذ تعهد و تضامین لازم و حصول اطمینان  از 
وصول حق بیمه از شبکۀ فروش با رعایت سایر 

شرایط بیمه نامه.
بیمه نامۀ  صدور  جهت  تخفیف   %2.۵ ارائۀ 
شخص ثالث در صورتی که حق بیمه به صورت 
نقدی و یکجا در زمان صدور بیمه نامه به حساب 

شرکت واریز گردد.
ارائۀ 2.۵% تخفیف در صورت خرید بیمه نامۀ 
شخص ثالث و بدنه جهت خودروهای سواری 
ارائۀ 2۵% تخفیف به حق  به صورت هم زمان؛ 
یک  از  کمتر  ارزش  با  خودروهای  بدنه  بیمه 
میلیارد تومان و ارائۀ 3۵% تخفیف به خودروهای 

با ارزش بیش از یک میلیارد تومان.
ارائۀ 30% تخفیف به حق بیمه مازاد مالی در 
مالی  تعهدات  تقاضای  بیمه گزار  که  صورتی 
 ۴00( قانونی  تعهدات  از  بیش  ثالث  شخص 

میلیون ریال( را داشته باشد.
بدنه  بیمه نامۀ  به  گروهی  تخفیف   %۴0 ارائۀ 
خودروهای بارکش با سال ساخت ۱386 تا ۱389 
و ارائۀ ۵0% تخفیف گروهی بیمه نامۀ بدنه جهت 
خودروهای بارکش با سال ساخت ۱390 و بالاتر 

از آن.
کلیۀ  برای  ثالث(  )شخص  مورداستفاده  مجوز 
)تاکسی،  سواری  از  اعم  خودرو  گروه هالی 
اتوکار  و  بارکش   )... و  رانندگی  تعلیم  آژانس، 
اطلاعات  کسب  برای  بیمه نامه.  صدور  جهت 
نمایندگی های  از  یک  هر  به  می توانید  بیشتر 
کنید.  مراجعه  کشور  سراسر  در  سرمد  بیمه 
نزدیک ترین نمایندگی سرمد به محل زندگی و 
یا محل کار شما در وب اپلیکیشن بیمه سرمد به 
آدرس https://webapp.sarmadins.ir در 

دسترس شماست.

از  یکی  اظهارات  ارزیابی  در  کاظمی   عباس 
مسئله  مورد  در  ریاست جمهوری  کاندیداهای 
بنزین گفت: واقعیت این است که در حال حاضر 
نازل  گازوئیل  و  بنزین  جمله  از  سوخت  قیمت 
است و دولت روی این فرآورده ها سوبسید بالایی 

پرداخت می کند.
مردم  به  دارد  پول  کاندیدا  این  اگر  افزود:  وی 
بنزین  قیمت  کاهش  از  صحبت  کند  پرداخت 
غیرکارشناسی و پوپولیستی و فقط برای جذب رای 

است.
دولت از تجارت انرژی خارج شود

مدیر عامل پیشین شرکت ملی پالایش و پخش 
فراورده های نفتی در گفت وگو با ایلنا، تصریح کرد: 
بنده معتقدم دولت باید از تجارت انرژی خارج شود 
اکنون فقط 600 تومان بابت توزیع نفت گاز، نفت 
سفید و مازوت هزینه می کنیم، ما در حمل و نقل 
و توزیع هم سوبسید پرداخت می کنیم، این پول از 
کجا پرداخت می شود؟ آیا غیر از چاپ اسکناس و بالا 

بردن تورم است؟ 
تاریخ مصرف اظهارات بنزینی تا انتخابات است

وی بیان داشت: بنزین ۱0 درصد سبد انرژی است 
و تغییر قیمت آن در اختیار رئیس جمهور نیست، 
قیمت را مجلس باید مصوب و به بالانس بودجه نگاه 
کند. این اظهارات در همین دو هفته و تا انتخابات 

تاریخ مصرف دارد.
به جای واردات بنزین روی مترو سرمایه گذاری کنیم

کاظمی خاطرنشان کرد: برای حل مشکل انرژی 
باید روی ریل سرمایه گذاری شود، باید برای ترددهای 
درون شهری محدودیت ایجاد کنند تا مردم بیشتر 
را  ادارات  خودروهای  باید  کنند،  استفاده  مترو  از 
ادارات  جمع آوری کنند؛ معنا ندارد که هرکس در 
طرح  فروش  باید  باشد،  داشته  سرویس شخصی 
ترافیک را قطع کنند، پولی که برای واردات بنزین و 
گازوئیل پرداخت می کنند به مترو اختصاص دهند تا 
احداث ریل و تعداد قطارها به حد قابل قبولی برسد 

و اوضاع بهبود پیدا کند.
مشکل بنزین با شعار انتخاباتی حل نمی شود

به گفته وی؛ اظهارات مطرح شده در مورد قیمت 
بنزین تنها کاربرد انتخاباتی است و بعد از انتخابات 
هم به پایان می رسد، موضوع حامل های انرژی باید 
در یک پکیج دیده شود، اکنون ما غیر از بنزین در 
حوزه نفت گاز، برق و گاز هم مشکل داریم همه اینها 
باید در یک ماتریس و مجموعه دیده شوند و به طور 

کلی مصرف کاهش پیدا کند.

کاهش قیمت بنزین حرف پوپولیستی است
محمود خاقانی نیز در این خصوص به خبرنگار ایلنا 
گفت: این سخنانی که در مورد بازگرداندن قیمت 
بنزین از 3 هزار تومان به ۱۵00 تومان از سوی یکی 
از کاندیدها مطرح شد؛ پوپولیستی و یا عوام فریبانه 

بود.
وی افزود: ما باید یک واقعیت را بپذیریم که  انرژی 
و فرآورده های نفتی و خود نفت به معنای طلا و ارز 
است بنابراین اینکه قیمت گذاری را به قیمت ۱۵00 
برگردد نشان می دهد مطالعه دقیق کارشناسی وجود 
ندارد و یک سخن مقطعی است که این نامزد شاید 
بتواند رای جذب کند. کمااینکه در مورد قرارداد با 

چینی ها هم دنبال متقاعد کردن مردم نبود.
این کارشناس حوزه انرژی در ادامه اظهار داشت: 
بدون  بتوان  که  نیست  موضوعی  بنزین  قیمت 

مطالعه کارشناسی و علمی در مورد آن اظهارنظر کرد 
و از دیدگاه اقتصاد انرژی شدنی نیست.

روی ادعای کاهش قیمت مطالعه نشده است
وی با تاکید بر اینکه مطالعه کارشناسی و پشتیبانی 
از این ادعا وجود ندارد، گفت: حتی برای شهروند 
رای دهنده این نگرانی وجود دارد که این شخص بعد 
از انتخاب این کار را بکند و با مجلس هم در خواهد 
افتاد همانگونه که در دولت نهم و دهم رئیس دولت 
حتی قانون ابلاغی را برای اجرا به مسئولین ذیربط 
ابلاغ نمی کرد و چند مورد رئیس مجلس وقت مجبور 

شد قانون را ابلاغ کند.
خاقانی تصریح کرد: زاکانی حتی در سمت شهردار 
تهران نیز پاسخگو نیست و نگران پاسخگویی هم 
تصمیماتی  هم  شهرداری  برای  کمااینکه  نیست. 
می گیرد و به افکار عمومی هم اهمیت نمی دهد نمونه 

آن تصمیمی که برای ساخت مسجد در پارک قیطریه 
اتخاذ کرد.

وی بیان داشت: او قرارداد با چینی ها را هم که جزء 
کارنامه مثبت خود می داند؛ به صورت مبهم توضیح 
خیابان  که  شاهدیم  نیز  مناظره ها  در  و  می دهد 
چالش  به  کاندیداها  اظهارات  و   است  یک طرفه 
کشیده نمی شود و این قانع کننده نیست. بنده نگرانم 
که افرادی با این افکار دولت را بدست بگیرند و آنگاه 

مردم با مشکلات عدیده ای مواجه خواهند شد.
به گزارش ایلنا، علیرضا زاکانی نامزد چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری در یکی از برنامه های تبلیغاتی 
خانوار  انرژی  برای حوزه  است: طرحی  گفته  خود 
داریم که هم برق، گاز و بنزین را شامل می شود و 
هم قیمت ها تغییری نمی کند. حتی قیمت بنزین از 

3000 به ۱۵00 تومان بر می گردد.

به گفته وزیر راه و شهرسازی، مصوبه سقف اجاره بها تصویب شده 
و هفته آینده در سراسر کشور ابلاغ خواهد شد.

و شهرسازی، مصوبه  راه  وزیر  گفته  به  تجارت نیوز،  گزارش  به 
سقف اجاره بها تصویب شده و هفته آینده در سراسر کشور ابلاغ 

خواهد شد.
دولت در سال جاری تصمیم گرفت تعیین سقف اجاره بها را به 
شورای مسکن استان ها واگذار کند. در چهار سال قبل با آغاز بیماری 
کرونا در سال ۱399 به منظور حمایت از مستاجران، تعیین سقف 

مجاز اجاره بها به شکل سراسری ابلاغ شده است.
اما امسال این رویه تغییر کرد. در روزهای گذشته سقف اجاره بها 
در تهران 26 درصد تعیین و اعلام شد اگر مشاوران املاک این سقف 

را رعایت نکنند جریمه می شوند.
در حال حاضر اکثر استان ها، سقف اجاره را در شورای مسکن 
استان مصوب کرده اند و تنها چند استان باقی مانده اند که در روزهای 

آینده به انجام می رسد.
امروز مهرداد بذرپاش ـ وزیر راه و شهرسازی - در حاشیه جلسه 
هیات دولت در جمع خبرنگاران گفته است: هفته آینده مصوبه 
سقف اجاره بها که در شورای مسکن استان ها و شورای عالی مسکن 

تصویب شده است، در سراسر کشور ابلاغ خواهد شد.
بذرپاش با اشاره به این که قانون مکانیزم های سخت گیرانه ای را 
برای تعیین سقف اجاره بهای مسکن در نظر گرفته است، گفت: این 
اولین باری است که دولت با این ابزار بازار اجاره مسکن را کنترل 
خواهد کرد و با ابزارهای مشخصی که در این قانون برای برخورد 
گرفته شده،  نظر  در  نمی کنند،  رعایت  را  قانون  که  اشخاصی  با 

امیدواریم وضعیت بازار اجاره مسکن سامان پیدا کند.
خالی،  خانه های  شناسایی  شامل  اقدام  چهار  سیزدهم  دولت 
پرداخت وام اجاره، تعیین سقف مجاز افزایش اجاره بها و ارایه کد 
رهگیری رایگان را برای کنترل بازار مسکن در دستور کار قرار داده 
است. در این راستا روز 2۱ بهمن سال گذشته دسترسی مشاوران 
املاک تهران به سامانه قدیم )سامانه املاک و مستغلات( حذف و 
هم اکنون مشاوران املاک برای ثبت قراردادهای اجاره باید به سامانه 

جدید )سامانه خودنویس( مراجعه کنند.
از جمله ویژگی های این سامانه امکان ثبت قرارداد اجاره توسط 
مشاوران املاک، امکان ثبت قرارداد اجاره توسط مالک و مستاجر، 
امکان  و  تلفنی  و  برخط  پشتیبانی  سامانه،  شبانه روزی  فعالیت 

شخصی سازی قرارداد است.

به بهانه طرح کاهش قیمت بنزین توسط یک کاندیدای ریاست جمهوری بررسی شد

تکرار وعده های پوپولیستی!
گروه اقتصاد - یک کارشناس حوزه انرژی گفت: سخنانی که در مورد بازگرداندن قیمت بنزین از 3 هزار تومان به ۱۵00 تومان از سوی یکی از کاندیدها مطرح 

شد؛ پوپولیستی و یا عوام فریبانه بود.

خ اجاره مسکن به طور رسمی گران شد  نر

زاکانی نامزد 
چهاردهمین 
دوره ریاست  

جمهوری در یکی 
از برنامه های 

تبلیغاتی خود 
گفته است: 

طرحی برای 
حوزه انرژی 

خانوار داریم که 
هم برق، گاز و 

بنزین را شامل 
می شود و هم 

قیمت ها تغییری 
نمی کند. حتی 
قیمت بنزین از 

3000 به 1500 
تومان بر می گردد

بدو  از  که  باران  بیمه  فروش  ارشد سازمان  مدیران  از  یکی  رئوفی صادقی،  مریم 
تاسیس این شرکت همواره به عنوان یکی از فعال ترین و کوشاترین اعضای شبکه 
فروش در کنار آن بوده است، اعتقاد دارد با عشق و دانش می توان مسیر درخشانی 
از ترویج فرهنگ بیمه زندگی را ساخت. آنچه در ادامه می خوانید ماحصلی از گفتگوی 

ما با او است:
شرکت  با  عمر  بیمه  قرارداد  انعقاد  در  سرکارعالی  اخیر  موفقیت  به  توجه  با     -
دیجی کالا، به نظرتان چه موارد و عواملی می تواند سبب شود، معرفی و فروش بیمه 

زندگی به سازمان ها و شرکت ها تسهیل شود؟
به عقیده من در نخستین گام، داشتن اعتماد به نفسی برخاسته از دانش و تسلط 
می تواند در مسیر فروش سازمانی موفق موثر باشد. ما به عنوان ارکان سازمان فروش 
بیمه زندگی، باید نسبت به سازمان طرف قرارداد آگاهی داشته باشیم و بدانیم کدام 
محصول و چه ویژگی هایی می تواند برای آن ها قابل توجه باشد. بنابراین عمق دانش و 

اطلاعات ما از محصولات بیمه زندگی نیز می تواند تسهیل گر این فرآیند باشد.
ضمن اینکه ضروری است با نگاه ارکان مدیریتی سازمان مقابل آشنا باشیم تا ضمن 
به پرسنل و همکارانشان  شناسایی دغدغه های آن ها، متوجه شویم نوع نگرششان 
چگونه است. در همین مسیر می توانیم با تشریح نقاط تمایزمان با سایر شرکت های 

رقیب، آن ها را در روند تصمیم گیری راهنمایی کنیم.
-    به عقیده شما، تفاوت فروش انفرادی بیمه زندگی با فروش سازمانی این رشته 

بیمه تفاوت آشکار و اساسی دارد؟
بله به طور قطع تفاوت های متعددی وجود دارد. در فروش انفرادی ما با یک فرد 
یا در نهایت خانواده او مواجه هستیم، بنابراین در ارائه محصول لازم است به نیاز 

او توجه کنیم اما زمانی که در پی فروش سازمانی باشیم، باید نیازها و انتظارات عده 
گسترده ای را پوشش دهیم. ضمن اینکه در ابتدای امر باید نسبت به دیدگاه کلان و 
مدیریتی آن سازمان آگاه شویم تا بدانیم چطور می توانیم بر آن اثر بگذاریم و روند 

متقاعدسازی را موفقیت آمیز طی کنیم.
از سوی دیگر، پیگیری آن پروسه ای طولانی تر و زمان بر است زیرا مدیریت در حال 
تصمیم گیری برای پرسنل خود است؛ بنابراین باید ضمن صبوری، تلاش کنیم طی این 

مدت ویژگی ها و خدماتی که می تواند این روند را کوتاه تر کند، مغفول نماند.
 -   به عقیده شما تلاقی چه ویژگی ها و خصائصی می تواند برای تبدیل شدن به یک 

فروشنده موفق بیمه زندگی منجر شود؟
تصور من این است که برای تبدیل شدن به یک فروشنده موفق بیمه زندگی، باید 
چندین قطعه کنار هم قرار بگیرند تا این پازل تکمیل شود. از دیدگاه من، نخستین 
قطعه عشق و علاقه به کار است؛ زیرا اساسا کار بیمه و فروشندگی هر دو به احساس 
گره خورده اند. ما به بیمه گذاران احساس امنیت و آرامش می فروشیم بنابراین بدون 

درگیر کردن عواطف چطور می توانیم آن ها را قانع کنیم که خدمات ما را تهیه کنند؟
تا زمانی که به خودمان و  ایمان به خود است.  دومین قطعه اعتماد به نفس و 
توانایی هایی که خداوند در وجود ما به ودیعه گذاشته، ایمان نداشته باشیم، پیش 
بردن اهدافمان غیر ممکن خواهد بود. سومین قطعه این پازل ایمان به سازمان و 
شرکتی است که در آن مشغول به فعالیت هستیم. بدون مهیا شدن این قطعات، 

نمی توان چشم اندازی از پیروزی و موفقیت ترسیم کرد.
افزایش هوش هیجانی و کسب سایر مهارت های توسعه فردی هم جزو عوامل بسیار 
مهم موفقیت در این عرصه است. اگر در پی یادگیری و ارتقای خود نباشیم، رخوت و 

کهنگی بر وجودمان چیره می شود. در این میان، فن بیان و مهارت های مذاکره اهمیتی 
اساسی دارند و یادگیری و ارتقای این دو مهارت می تواند کمک شایانی به ما کند.

 -  در پایان طرح چه نکته ای را ضروری می دانید؟
لازم می دانم از تمامی همکارانم در ستاد بیمه باران و دفتر منطقه ای فرتاک کمال 
باران  بیمه  فروش محترم  در شبکه  عزیزانم  به  و  آوردم  جا  به  را  قدردانی  و  تشکر 

خداقوت بگویم.

وش سازمانی بیمه زندگی علاقه و تخصص، پیش نیاز موفقیت در فر

تاثیر متفاوت افزایش 31 دلاری طلای جهانی بر بازار داخلی
کاهش قیمت سکه؛ افزایش قیمت طلا!

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ضمن اشاره به نوسانات در بازار سکه و طلا در هفته اخیر و حاکم بودن 
آرامش بر بازار داخل، گفت: علیرغم افزایش 3۱ دلاری هر اونس طلا در بازارهای جهانی، سکه نوسان جزئی 
افزایش قیمت داشت و حتی قطعات کوچک تر سکه با کاهش قیمت همراه شدند؛ اما طلا با توجه به صعود 

قیمت های جهانی مسیری متفاوت از قطعات کوچک سکه داشت و با افزایش قیمت روبرو شد.
نادر بذرافشان در گفت وگو با ایسنا، در رابطه با وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و طلای داخلی، اظهار 
کرد: در هفته ای که گذشت در مجموع بازار روندی آرام و به دور از نوسان خاصی بود. هرچند طی روزهایی 
شاهد نوسانات افزایشی و روزهایی کاهش بودیم اما در مجموع، بازار طی هفته  اخیر، آرام و به دور از التهاب 
بود. اما همچنان رکود و کاهش تقاضا در بازار حاکم است؛ به گونه ای که این رکود، فعالیت اقتصادی صنف 

طلا و جواهر را در معرض خطری جدی قرار داده است.  
رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران اعلام کرد: علیرغم آرامش در بازار داخل بازارهای جهانی آرام نبود و 
نوسان قابل توجهی را در بازار جهانی طلا شاهد بودیم؛ به گونه ای که در طول هفته نوسان هشت الی ۱۵ 
دلاری دیده شد اما در مجموع در پایان هفته با نوسانی قابل توجه، قیمت هر اونس طلا به نسبت ابتدای 
هفته  3۱ دلا افزایش را رقم زد. در حال حاضر آخرین نرخ ثبت شده برای هر اونس طلا در بازار جهانی 

2363 دلار است.
سکه ۵0 هزار تومان بالا رفت اما 3۵0 هزار تومان از حباب آن تخلیه شد

وی در رابطه با آخرین قیمت معاملاتی سکه و طلا در بازار و تغییرات قیمتی آن نسبت به ابتدای هفته، 
اظهار کرد: هر قطعه سکه تمام طرح جدید با ۵0 هزار تومان افزایش قیمت نسبت به ابتدای هفته در آخرین 
معاملات روز گذشته )پنجشنبه( به ۴0 میلیون تومان رسید. سکه تمام طرح قدیم ۱00 هزار تومان کاهش بها 
نسبت به ابتدای هفته را تجربه کرد و به 36 میلیون و 700 هزار تومان رسیده است. نیم سکه و ربع سکه 
نیز هریک کاهش ۱۵0 هزار تومانی را در یک هفته اخیر تجربه کردند و در پایان هفته به ترتیب 22 میلیون 
و 6۵0 هزار تومان )نیم سکه( و ۱۴ میلیون و 600 هزار تومان )ربع سکه( تعیین قیمت شدند. سکه های یک 

گرمی بانک مرکزی هم بدون تغییر، شش میلیون و 900 هزار تومان دادوستد شد.
بذرافشان از کاهش حباب سکه علیرغم افزایش جزئی آن در این هفته خبر داد و گفت: هرچند که سکه 
کمی افزایش قیمت را نسبت به ابتدای هفته تجربه کرده اما حباب آن نسبت به ابتدای هفته 3۵0 هزار 
تومان کاهش یافته است. در حال حاضر از قیمت هر قطعه سکه، هفت میلیون و ۴00 هزار تومان آن حباب 

است. 


